
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2019. 03. 29 - 31. Credobus Eger Rallye

II. 2019. 04. 26 - 27. 25. Hell Miskolc Rallye

2019. 05. 17 - 19. Iseum Rallye 2019 

III. 2019. 06. 07 - 09. Székesfehérvár Rallye 2019

IV. 2019. 07. 05 - 07. Veszprém Rallye 2019

V. 2019. 08. 23 - 25. Ózd-Salgó Rallye

VI. 2019. 10. 11 - 13. 53. Mecsek Rallye ?

VII. 2019. 11. 08 - 10. II. Nyíregyháza Rally

ORB Peugeot 208 Rallye Cup
Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó
Csomós Miklós East Motorsport Kft. 10 18 10 15 8 12 8 14 2 8
Nagy Attila Peugeot 208 R2 8 (3+2+3) 5 (3+2) 4 (2+2) 6 (1+3+2) 6 (3+3) SZR

Maior Norbert Maior Norbert 8 10 2 2 DNS 10 18 10 17
Maior Francesca Peugeot 208 R2 2 2 8 (3+2+3) 7 (3+2+2)

Szauer Gergő Topp-Cars Rallye Team 4 9 8 13 10 19 DNF DNS

Rácz László Peugeot 208 R2 5 (3+2) 5 (2+3) 9 (3+3+3)

Márta János Dynamic Rally Team SE 5 5 3 3 6 10 3 3 6 9
Hényel Ágoston Peugeot 208 R2 4 (1+1+2) 3 (2+1)

Hibján József Garlas Ms Kft. 3 3 5 5 DNF 5 5 8 9
Szollár Csaba Peugeot 208 R2 1 1

Riskó Dániel East Motorsport Kft. 1 1 6 7 5 5 4 4 2.5 3.5
Bíró Péter Peugeot 208 R2 SZR 1 1 1 1 SZR

Jánosa Ákos Garlas Ms Kft. 6 9 DNF DNF 6 10 DNF

Szőke Tamás Peugeot 208 R2 3 (1+1+1) 4 (2+1+1)

Hangodi Bendegúz HQ Racing Sport Kft. DNF 4 5 4 5 DNF 1.5 1.5
Kulcsár Dániel Peugeot 208 R2 1 1 1 1 SZR

László Martin M-Sport Racing Kft. DNF DNF 1.5 1.5 DNS DNS

Végh Attila Peugeot 208 R2 SZR

ORB 2WD

Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó

Csomós Miklós East Motorsport Kft. 10 18 10 15 8 12 DNS 10 19 6 11 1 7
Nagy Attila Peugeot 208 R2 8 (3+2+3) 5 (3+2) 4 (2+2) 9 (3+3+3) 5 (3+2) 6 (3+3) SZR

Maior Norbert Maior Norbert 8 10 1 1 DNS DNS DNS 8 14 10 17
Maior Francesca Peugeot 208 R2 2 2 6 (2+1+3) 7 (3+2+2)

Szauer Gergő Topp-Cars Rallye Team 4 9 8 13 10 19 DNS DNS DNF DNS

Rácz László Peugeot 208 R2 5 (3+2) 5 (2+3) 9 (3+3+3)

Tábori Ákos LPWM Sport Kft. DNS 6 8 5 7 DNS 8 12 4 4 DNS

Nagy Brigitta Peugeot 208 R2 2 (1+1) 2 (1+1) 4 (2+1+1)

Márta János Dynamic Rally Team SE 5 5 2 2 6 9 DNS DNS 1 1 6 9
Hényel Ágoston Peugeot 208 R2 3 (1+2) 3 (2+1)

Hibján József Garlas Ms Kft. 3 3 4 4 DNF DNS 5 6 3 3 8 8
Szollár Csaba Peugeot 208 R2 1 1

Jánosa Ákos Garlas Ms Kft. 6 9 DNF DNF DNS DNS 5 6 DNF

Rubóczki Attila Peugeot 208 R2 3 (1+1+1) 1 1

Riskó Dániel East Motorsport Kft. 0 0 5 5 4 4 DNS DNF 2 2 1.5 1.5
Bíró Péter Peugeot 208 R2 SZR SZR

Ollé Rebeka TMC Rallysport Kft. DNS DNF DNF 6 8 DNF DNF DNS

Horváth Mira Suzuki Swift 2 (1+1)

Kerék Balázs Korda Racing Kft. 2 2 DNF 0.5 0.5 DNF DNS DNF 4 5
Őry Tamás, Tóth Zsolt Citroen DS3 R3T SZR 1 1
Hangodi Bendegúz HQ Racing Sport Kft. DNF 3 3 3 3 DNS DNS DNF 0 0
Kulcsár Dániel Peugeot 208 R2
László Martin M-Sport Racing Kft. DNF DNF 1 1 DNS DNS DNS DNS

Végh Attila Peugeot 208 R2 SZR

ORB Production Car Kupa

Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó

Bacsa Tamás LPWM Sport Kft 10 18 DNF 10 19 DNS 8 11 10 18 6 8
Hanyik Gergely Mitsubishi Lancer Evo IX 8 (3+2+3) 9 (3+3+3) 3 (2+1) 8 (2+3+3) 2 (1+1)

Tóth Tibor Rally Cafe Racing Kft 4 9 10 15 6 11 DNF 10 18 DNF 1 8 13
Szabó József Mitsubishi Lancer Evo IX. 5 (3+2) 5 (3+2) 5 (2+1+2) 8 (2+3+3) 1 1 5 (2+2+1)

Kurtos Róbert East Motorsport Kft. 6 7 8 13 DNS 10 13 6 8 DNF 10 18
Fridrik Gergő Mitsubishi Lancer Evo IX 1 1 5 (2+3) 3 3 2 (1+1) 8 (3+3+2)

Perge György Speedy Motorsport 8 12 5 6 8 11 DNF 4 9 6 10 DNF

Kovács Zoltán Mitsubishi Lancer Evo IX. 4 (2+1+1) 1 1 3 (2+1) 5 (3+2) 4 (2+2)

Barna Tibor Force and Speed Technology 5 5 4 4 5 6 8 10 5 5 DNS DNF

Barna Bence Mitsubishi Lancer EVO IX. 1 1 2 2

Dián Attila Rodeo Speed Car Kft. 3 3 3 4 4 DNS 3 3 5 5 DNS

Papp György Mitsubishi Lancer Evo IX.
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MAGYARORSZÁG

ORSZÁGOS  RALLYE1 BAJNOKSÁGA 

2019. ÉVI KUPÁK NEM HIVATALOS 

VÉGEREDMÉNYE

Eger (163,7 km)  MSKLC Rendezvényszervező Kft  

Veszprém és környéke(124,6 km) Laroco MSC *

Ózd ( 152,97 km) Kelet Autósport Kft

Miskolc(153,6 km) MSKLC Rendezvényszervező Kft  

Szombathely (?km) Marco Racing Team Kft.

Székesfehérvár (143,8 km) Laroco MSC

Pécs ( ?km) Pécsi Sport Nonprofit Zrt. ?

Nyíregyháza-Zemplén (?km)  Kelet Autósport Kft  
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DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett
NB - nem értékelhető
DQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai) Bajnokságban nem értékelhető



ORC 2WD+

Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó

Tajmel Tibor GFS Motorsport Egyesület 10 15 8 11 8 16 DNS 8 15 8 16 4 10
Horváth Lajos BMW M3  5 (3+2) 3 (2+1) 8 (3+2+3) 7 (2+2+3) 8 (2+3+3) 6 (3+3) SZR

Berki Gábor KLAUS Motorsport 8 14 DNF 6 8 10 13 4 4 10 17 10 16
Berki-Antal Szandra MMW M3 6 (3+3) 2 (1+1) 3 3 0 7 (3+2+2) 6 (3+2+1)

Szilágyi Patrik V-V Rally Racing Kft. 2 10 17 DNS 10 18 DNS DNS

Koch Péter BMW M3 2 DNF 7 (2+3+2) 8 (3+3+2)

Temesvári László Borsod Race Media Kft. 5 10 16 DNF 8 10 DNF 1.5 2.5 DNF

Soós István BMW E36 M3 6 (3+3) 2 2 1 1 SZR

Lángi Attila Varga Racing Team 3 5 6 DNS 5 5 5 7 DNF 2
Schmidt Ádám BMW E86 Z4M 1 1 0 2 (1+1) 2 #######

Kun Gábor Inter Europe Team Kft 6 10 DNS DNS 6 9 DNS DNS

Oláh Szabolcs BMW M3 4 (1+1+2) 3 (1+1+1)

Makovics Ádám Korda Racing Kft. 4 6 9 4 4 DNS DNF DNS DNS

Szabó Tamás BMW E46 M3 3 (1+2)

Halmos Gábor Turán Motorsport Egyesület 0.5 1.5 DNF DNS DNS DNS 6 7 DNS

Begala Tamás Simon NikiBMW 1M 1 1 SZR 1 1

Páhi Csaba Laroco MSC 2 DNF DNF DNS 4 4 DNF

Rezgő Erik Toyota Corolla GT
Hankó László East Motorsport Kft. DNS 5 5 DNS DNS DNS DNS DNS

Maczák Péter Nissan 350Z

ORC 2WD 

Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó

Veréb Zoltán S.C.A.R. Ungheria SE 6 11 4 5 10 18 10 16 0 4 6 10 DNS

Eperjesi Péter Lada VFTS 5 (3+2) 1 1 8 (3+3+2) 6 (3+3) 4 (3+1) SZR 4 (1+1+2)

Bodogán Ferenc Ivanics Rallye SE. 0 0 10 15 1 3 DNF 6 8 8 15 10 18
Molnár Tamás, Bodogán Balázs Lada 2105 SZR 5 (3+2) 2 2 2 2 7 (2+2+3) 8 (2+3+3)

Tóth Ottó Zsomar-Ker Kft- 10 17 6 7 DNF 1 1 4 4 DNF

Vajnai Dániel, Erdélyi László LADA VFTS 7 (2+2+3) 1 1

Kronome Ákos East Motorsport Kft. DNS DNS 8 13 DNS 8 10 5 5 DNS

Pásztor Tamás Škoda Fabia R2 5 (2+3) 2 2

Nyilas Péter Corse Attack Rally Team Kft. 0 3 DNF 6 7 DNS 5 6 DNF 6 10
Friedrich László Honda Civic 3 3 SZR 1 1 1 1 4 (1+1+2)

Kiscsatári Imre S.C.A.R. Ungheria SE. 8 11 DNF 3 3 DNS 4 4 0 0 DNS

Diós Jani LADA VFTS 3 (1+1+1) SZR

Molnár Attila Zsomar-Ker Kft- DNF DNS DNS 2 2 DNS 8 14
Molnár László Lada 2103 6 (3+2+1)

Dornai Tibor S.C.A.R. Ungheria SE. DNF 3 3 2 2 5 5 DNF DNS DNS

Péter Gábor LADA VFTS
Kaposi László Dynamic Rally Team Se. 2.5 2.5 DNS DNS DNS 4 4 DNS DNF 3 3
Beke Balázs Lada VFTS  SZR

Vizelli Károly Korda Racing Kft. DNF DNF 4 4 DNF DNF DNS DNF

Nagy Péter Lada VFTS
Forgács László East Motorsport Kft. DNF DNF DNS DNS DNS DNS 2 2
Bartók Erik BMW E36 318is SZR

ORC Youngtimer 2WD+

Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó

Tajmel Tibor GFS Motorsport Egyesület 10 16 8 10 8 16 DNS 8 15 8 16 4 9
Horváth Lajos BMW M3  6 (3+2+1) 2 2 8 (3+2+3) 7 (2+2+3) 8 (2+3+3) 5 (2+3) SZR

Berki Gábor KLAUS Motorsport 8 14 DNF 6 9 NB NB 5 5 10 17 10 15
Berki-Antal Szandra MMW M3 6 (3+3) 3 (1+1+1) 7 (3+2+2) 5 (3+2)

Szilágyi Patrik V-V Rally Racing Kft. DNF 2 DNS 10 17 DNS 10 18 DNS DNS

Koch Péter BMW M3 2 2 7 (2+3+2) 8 (3+3+2)

Temesvári László Borsod Race Media Kft. 5 10 13 DNF NB NB DNF 3 6 DNF

Soós István BMW E36 M3 3 3 3 (1+1+1)SZR
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DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett
NB - nem értékelhető
DQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai) Bajnokságban nem értékelhető


